医療関係者各位

2024 年 4 月 24 日

メンテナンスに伴う医療関係者向け情報サイト停止のお知らせ

謹啓

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社ならびに弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上

げます。

弊社医療関係者向け情報サイト(SymBio Medical Profession：以下、SMP)を下記

期間、メンテナンスのためご利用を停止させていただきます。

それに伴い、WEB セミナー視聴登録、資材の閲覧、SMP 会員登録等のサービ

スをご利用いただくことができません。

ご迷惑、ご不便をおかけいたしますが、ご理解、ご協力の程お願い申し上げま

す。

謹白

記

【停止予定期間】

2024 年 6 月 15 日（土）10 時 ～ 2024 年 6 月 17 日（月）13 時頃

※ メンテナンス作業の状況により終了時間が前後することがございます。

【本件に関する問い合わせ先】

シンバイオ製薬株式会社 営業本部 マーケティング部

syb.mkt@symbiopharma.com

以上

DC-000277

mailto:syb.mkt@symbiopharma.com?subject=SMP%E4%B8%80%E6%99%82%E4%BC%91%E6%AD%A2%E3%81%AB%E9%96%A2%E3%81%99%E3%82%8B%E5%95%8F%E3%81%84%E5%90%88%E3%82%8F%E3%81%9B